

响应文件

(正本)

项目名称：合山市城乡供水扩能扩容及原水输水管道工程

项目编号：LBHSZC2022-C1-00942-GXCH

响应文件内容：价格文件

供应商名称：广西艾克圣水处理设备工程有限公司（盖单位公章）

日期：2022 年 12 月 25 日

目 录

一、磋商报价表.....	2
二、供应商针对报价需要说明的其他文件和说明.....	6
三、符合政府采购政策价格扣除证明材料.....	7

一、磋商报价表

采购项目名称: 合山市城乡供水扩能扩容及原水输水管道工程

采购项目编号: LBHSZC2022-C1-00942-GXCH

序号	货物名称	货物规格型号	数量①	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	螺旋钢管 D426×8	管材: 螺旋焊缝钢管	3m	550	1650	
2	螺旋钢管 D529×8	含管道试验、冲洗	8m	730	5840	
3	管道支架 DN200	钢制	168.48 kg	7	1179.36	
4	液动排泥阀	DN150	24 个	3800	91200	
5	等电位端子箱	距地 0.3m 安装	1 台	1200	1200	
6	接地导线	热镀锌扁钢 40×4	80.4m	23	1849.2	
7	接地网	利用高位池底底板钢筋作为自然接地体与池壁内钢筋焊接形成闭合接地网	79.35m	15	1190.25	
8	接地装置调试接地网		1 系统	3500	3500	
9	一体化净水设备	1. 一体化净水设备设计数据: 设计规模: $1.1 \times 10^4 \text{ m}^3/\text{d}$ 。出水浊度 < 1NTU。采用 A3 防腐材料。	1 套	2427916.96	2427916.96	

	<p>1) 网格絮凝池</p> <p>反应时间:15~18min。</p> <p>2) 斜板沉淀池</p> <p>沉淀上升流 速:1.8~2mm/s</p> <p>3) 重力式无阀滤池</p> <p>过滤流速:7.7~8m/h。</p> <p>反冲洗强度要 求:12-15L/m².s。</p> <p>冲洗时间:5 分钟。</p> <p>期终水头损失:1.65m。</p> <p>滤料厚度:700mm。</p> <p>2. 主体设备材质:主 体碳钢。集水槽排泥管 为食品级不锈钢。</p> <p>3. 反冲虹吸管材质: 碳 钢。</p> <p>4. 设备防腐方式:设备 内部采用食品级环氧 树脂防腐、设备外部去 锈后涂两层防锈涂料 及两层天蓝面漆。</p> <p>5. 采液动排泥阀,由一 体化净水设备厂家统 一配套、安装。</p> <p>6. 建(构)筑物的安全 等级均为二级。结构重 要性系数:1.0,上浮稳 定性抗力系数:1.05; 混凝土构件最大裂 缝:0.25mm;地面粗糙 度为 B 类;地下水的重 度标准值:10kN/m²:回 填土重力密度标准 值:18kN/m²:地下水位</p>				
--	---	--	--	--	--

		以下回填上有效重度 标准值:10kN/m ² ;水池 周边地面活荷 载:10RN/m ² ;基本风压 为 1.1kN/m ² 。耐火等级 为二级。抗震设防类别 为乙类,抗震设防烈度 为 7 度,抗震措施为 7 度,设计基本地震加速 度值为 0.10g,设计地 震分组为第一组。 7.施工前需核实图纸 尺 实际选用设备与设 计不符时 应重新调 整。 8,一体化净水设备运 行过程中、应妥善排 放产生的废水、污泥,避 免造成二次污染。				
报价合计(包含税费等所有费用): (大写)人民币 贰佰伍拾叁万伍仟伍佰贰 拾伍元柒角柒分 (¥ 2535525.77 元)						

注:

1、 供应商需按本表格式填写,不得自行更改,也不得留空,如有多分标,按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的,“供应商名称”处必须列明联合体各方名称,并标注联合体牵头人名称,且盖章处须加盖联合体各方公章,否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价,在“货物名称”一栏中,填写具体货物,否则其响应作无效响应处理。

4、特别提示:采购机构将对项目名称和项目编号,成交供应商名称、地址和成交金额,主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

供应商名称(电子签章): 广西艾克圣水处理设备工程有限公司

日期:2022 年 12 月 25 日

二、供应商针对报价需要说明的其他文件和说明

“无”

三、符合政府采购政策价格扣除证明材料

“无”